
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР СОВРЕМЕННОЙ КУЛЬТУРНОЙ СРЕДЫ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ

20 ноября 2017 г. № 379-од

Об утверждении Планов по улучшению работы 
Муниципального автономного учреждения 
культуры «Центр современной культурной 
среды городского округа Богданович»

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О 
мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в целях улучшения 
качества работы Муниципального автономного учреждения культуры «Центр современной 
культурной среды городского округа Богданович»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества работы Муниципального 
автономного учреждения культуры «Центр современной культурной среды городского округа 
Богданович» (Приложение №1).
2. Утвердить План проведения информационно-разъяснительной работы по 
информированию потребителей услуг в сфере культуры о возможности участия в независимой 
оценке качества (Приложение №2).
3. Ответственным лицам своевременно выполнять основные мероприятия, указанные в 
Планах.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАУК «ЦСКС» ГО Богданович М.И.Сидорова

С приказом ознакомлены:
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /


